
poniedziałek, 23.09.2024

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ZAPYTANIU OFERTOWYM nr 1/2024

 

Podstolice, dnia 23 września 2024 r.

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

w ZAPYTANIU OFERTOWYM nr 1/2024

na wybór Wykonawcy zadania pn.:

„Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy wnętrzu kościoła p.w. Ducha Świętego w Podstolicach - prezbiterium i

zakrystia”

w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Zamawiający: Parafia Rzymsko-katolicka pw. Ducha Świętego w Podstolicach ,  Podstolice 25 32-020 Wieliczka

zawiadamia, iż w postępowaniu nr 1/2024 z dnia 2 sierpnia 2024 roku złożono 1 ofertę przedstawioną przez: Aleksandrę Adamską

Kuś oraz Bernarda Kuś, 30-698 Lusina ul. Krakowska 77 w cenie łącznej brutto: 397 059,50 zł (słownie trzysta dziewięćdziesiąt

siedem tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100 gr ).

Ofertę sprawdzono pod względem formalnym i merytorycznym.

Jako najkorzystniejszą w postępowaniu wybrano ofertę złożoną przez: Aleksandrę Adamską Kuś oraz Bernarda Kuś, 30-698 Lusina ul.

Krakowska 77 w cenie łącznej brutto: 397 059,50 zł (słownie trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych

50/100 gr).

Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa dotycząca realizacji prac.

 

 

 

 

Podstolice, 23 września 2024 roku                   Ks. Józef Małota-proboszcz                             

/podpis/

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PODSTOLICE 25, 32-020 WIELICZKA



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ZAPYTANIU OFERTOWYM nr 1/2024 - Portal informacyjny powiatu Wieliczka -

Wieliczka.pl (powiatwielicki.pl)

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PODSTOLICE 25, 32-020 WIELICZKA

12 451 81 35, 780 166 933   /   WWW.PARAFIAPODSTOLICE.PL   /   PARAFIAPODSTOLICE@GMAIL.COM12 451 81 35, 780 166 933   /   WWW.PARAFIAPODSTOLICE.PL   /   PARAFIAPODSTOLICE@GMAIL.COM


